



Warmia i Mazury
Sp. z o.o.

- Odpowiedzi 1-

Szymany, 24.10.2016 r.

Numer Postępowania: WIM.BZ.0812.13A.2016

-Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia-

Dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie **przetargu**, zgodnie z Regulaminem Udzielania Zamówień Sektorowych przez Zamawiającego, ogłoszonego na roboty budowlane pn. :

„Rozbudowa z przebudową istniejących parkingów, przebudowa wiaty technicznej oraz budowa (przebudowa) dróg dojazdowych i dojść pieszych w niezbędnym zakresie wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą”

o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.)

Pytania Wykonawców:

1. Jaka wysokość ściany działowej gr. 24 cm - nie ma w siwz ani na rysunku wysokości.

Odpowiedź Zamawiającego

Ścianę należy wymurować do istniejącego dźwigara drewnianego, czyli do wysokości ok. 5,3 m. Wymiary należy sprawdzić na budowie.

2. Czy ścianę można murować bezpośrednio na posadzce? Jak zbrojona jest posadzka przemysłowa i czy takie obciążenia przyniesie, jeżeli nie można takiego rozwiązania zastosować to czy wykonawca ma sam dobrać ławę fundamentową pod projektowaną ścianę?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak. Zastosowane rozwiązania techniczne pozwalają na bezpośrednie posadowienie projektowanej ściany na posadzce wiaty.

Dyrektor
ekonomiczno-administracyjny
Aleksandra Katinowska